*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV, 417; L4, 455)

*Diac:* Humiliate vos benedictioni.

*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Dominus Iesus Christus,  
qui hodie apparitionis suae  
mirabile signum ostendit in caelo,

maiestatis suae praessidio vos gubernet in saeculo.

*R/ Amen.*

Acceptet credulitatis vestrae vota fidelia,  
sicut Magorum suscepit munera pretiosa.

*R/ Amen.*

Iubeat peccatorum vestrorum sordes abstergere,  
qui, ut omnem iustitiam adimpleret,  
non est dignatus a famulo baptizari.

*R/ Amen.*

Ipsa auxiliante Domino, qui cum Patre et Spiritu Sancto,  
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL, 120; Em 30, 1135; L4, 456)

(Ps 146,2)

Ecce in Ierusalem appetit gaudium et iucunditas magna,  
quia Dominus illuminavit eam,  
et omnes vias eius renovabit,  
et erit in ea pax sempiterna, alleluia.

*V/ Aedificans Ierusalem Dominus,  
dispersiones Israel congregabit.*

*R/ Et erit in ea pax sempiterna, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et erit in ea pax sempiterna, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 177)

Fac nos, Domine,  
beatae illius Ierusalem visione laetari,  
et in gremio eius perpetua iucunditate attolli,  
in qua, tu lux aeterna, radiare promittis,  
et cuius honor esse polliceris.

Largire ergo nobis,  
eius desiderio carnalibus exui nugis  
et vestiri virtutibus copiosis;  
ut eam, cui tu apprendo factus es indeficiens lumen,  
nos amplectamur semper meritis genitricem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio**(Ut in ordinario, in officio festivo)***Eodem die ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario, in officio festivo)**Vespertinum* (AL, 113; T35.7, 390; Br Goth 175)

(Cfr. Ier 31,35; cfr. Is 51,15; Ps 146,4; Iob 9,7; 26,13)

Qui fecit solem in splendore diei,  
lunam et stellas in lumine noctis.

V/ Qui turbat mare et resonat fluctus eius,  
Dominus omnipotens nomen est illi.

R/ Et stellas in lumine noctis.

V/ Qui numerat multitudinem stellarum,  
et omnibus eis nomina vocat.

R/ Et stellas in lumine noctis.

V/ Qui claudit stellas et ponet eas quasi sub signaculo.

R/ Et stellas in lumine noctis.

V/ Qui ornavit caelos claritate solis,  
ipsum adorent principes terrae.

R/ Et stellas in lumine noctis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et stellas in lumine noctis.

*Oratio* (Br Goth 175)

Domine, apud quem est fons vitae,  
in cuius lumine aspicimus lumen;  
enutri nos in tuae scientiae splendorem:  
ut sitientibus nobis vitalem impartias potum;  
et caligantium animarum  
superno lumine restituas intellectum.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Sonus* (AL, 113; T35.7, 391; Br Goth 175)

(Cfr. Ps 71,17.7-11)

Ante solem permanet nomen Domini,  
et ante lunam sedes eius,  
et benedicentur in eo omnes tribus terrae,  
omnes gentes magnificabunt eum, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Orietur in diebus eius iustitia  
et abundantia pacis donec extollatur luna,  
et dominabitur a mari usque ad mare  
et fluminibus usque ad fines terrae,  
coram illo Etiopes procident.

R/ Omnes gentes magnificabunt eum, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Reges Tharsis et insulae munera offerunt,  
reges arabum et Sabaa dona adducent,  
et adorabunt eum in conspectu eius omnes reges terrae.

R/ Omnes gentes magnificabunt eum, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Omnes gentes magnificabunt eum, alleluia, alleluia, alleluia.

*Antiphona* (AL, 113; T35.7, 392; Br Goth 177)

(Cfr. Is 60,1-3; 51,17)

Ierusalem, in te apparebit Dominus  
et honor eius in te videbitur,  
et ibunt gentes in lumine tuo,  
et reges in splendore tuo ambulabunt.

V/ Ierusalem, quae bibisti de manu Domini calicem irae eius.

R/ Et ibunt gentes in lumine tuo,  
et reges in splendore tuo ambulabunt.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et ibunt gentes in lumine tuo,  
et reges in splendore tuo ambulabunt.

*Antiphona* (AL, 114; T35.7, 393)

(Cfr. Zach 14,16; Ps 86,3)

Ierusalem,  
ab extrema terrae per singulos annos ad te venient  
ut adorent Dominum omnipotentem  
et celebrent festivitatem gloriae.

V/ Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei.

*R/ Ut adorent Dominum omnipotentem  
et celebrent festivitatem gloriae.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut adorent Dominum omnipotentem  
et celebrent festivitatem gloriae.*

*Alleluiaiticum (AL, 114; T35.7, 394)*

(Cfr. Is 60,2; Ps 147,1)

Ierusalem, super te orietur Dominus, alleluia;  
et gloria eius in te videbitur, alleluia, alleluia.

*V/ Lauda Ierusalem Dominum, lauda Deum tuum Sion.*

*R/ Et gloria eius in te videbitur, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et gloria eius in te videbitur, alleluia, alleluia.*

*Hymnus (Br Goth 176; T35.7, 395)*

Illuminans Altissimum  
micantium astrorum globum.  
Pax, vita, lumen, veritas.  
Iesu, fave precantibus.

Sed mystico baptismate  
fluenta Iordanis, retro  
conversa quodam tempore,  
praesenti sacravit die.

Seu stella partum Virginis  
caelo micans signaverit.  
Et hic adoratus die,  
praesepe Magos duxerit.

Vel hydriis plenis aquae  
vini saporem infunderit,  
hausit minister conscius,  
quod ipse non impleverat.

Aquas colorari videns  
inebriari flumina,  
mutata elementa stupent  
transire usus alteros.

Sic quinque millibus viris  
dum quinque panes dividunt,  
edentium sub dentibus  
in ore crescebat cibus.

Multiplicabatur magis  
dispendio panis suo,  
qui haec videns mirabatur  
iuges meatus fontium.

Inter manus frangentium  
panis rigatur profluus,  
intacta, quae non fregerant  
fragmenta subrepunt viri.

Memento salutis Auctor,  
quod nostri quondam corporis,  
ex illibata Virgine  
nascendo formam sumpseris.

Gloria tibi Domine,  
qui natus es de Virgine,  
cum Patre et Sancto Spiritu  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (AL, 114; T35.7, 395)

(Ps 71,17)

*V/ Ante solem permanet nomen eius.*

*R/ Et benedicentur in ipso omnes tribus terrae.*

*Supplicatio* (Br Goth 176)

Oremus.

Auctorem lucis Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus,  
ut nos, lumine claritatis suae,  
propitius illuminare et illustrare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

Kyrie eleison.

*R/ Christe eleison. Kyrie eleison.*

*Completuria* (OV 418; Em 30, 1143)

Christe Dei Filius,  
qui ostensione novi sideris  
gloriosus in gentibus demostraris:  
fac nos, ut, qui hodiernae solemnitatis festum  
laetantes ovantesque peregimus,  
refulgentis tuae scientiae lumine illustremur.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV, 419; Em 30, 1144)

*Diac:* Humiliate vos benedictioni.

*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dei Filius, qui novo est ostensus in sidere,  
sui vos amoris innovet ubertate.

*R/ Amen.*

Quique Magos admonuit,  
ne per viam qua venerant reverterentur,  
numquam vos patiatur iter rependere iniquum.

*R/ Amen.*

Ut illi semper cor vestrum fructificet,  
cuius hodie apparitionis peregistis sollemnitatem.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante et auxilante,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL, 114; T35.7, 398)

(Cfr. Is 52,1; cfr. Apc 21,18.21)

Ierusalem, civitas sancta, ornamentis martyrum decorata,  
cuius plateae resonant laudes de die in diem.

Plateae Ierusalem et muri eius ex auro mundo,  
portae eius margaritae ornatae,  
et per omnes vicos resonat alleluia.

*Oratio* (Br Goth 177)

Domine Deus,  
qui adventum Unigeniti Filii tui  
Ioannem puerum praecurrere voluisti;  
ut missus a te,  
viam Christo incredulorum cordibus praepararet,  
sanando contribulatos corde,  
et caecis restituendo luminis claritatem:  
suffragio eius et caecitatem cordis illumina,  
et tribulationes cordium nostrorum  
in aeternum gaudium muta;  
ut qui nativitatem Unigeniti Filii tui  
gaudio christiano attollimus,  
in adventu iudicii eius nullis poenarum vinculis contristemur.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)